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 Työllisyysalueuudistuksen toimeenpano on edellyttänyt laajaa 

valmistelutyötä ennen kuin työllisyysalueiden toiminta alkaa 1.1.2025. 
Valmistelua on tehty laajasti jo työllisyyden kuntakokeilun aikana. Lisäksi 
Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta on aloittanut toimintansa tämän 
syksyn aikana, minkä ohella työllisyysalueelle on palkattu työllisyysjohtaja, 
perustettu asiantuntijapalvelut, järjestetty laitehankinnat toimipisteisiin, 
huolehdittu tilaisuuksien järjestämisestä ja toimintojen siirtämisestä sekä 
suurimpana kulueränä erilaisten IT-ohjelmistojen hankinnasta. 

 
 Kunnat ovat saaneet yleiskatteista valtionosuutta muutoskulujen 

kattamiseen yhteensä 549.000 euroa, josta Toholammin kunnan osuus on 
29.097 euroa. Arvioidut muutoskulut ovat tämän hetkisen tiedon 
perusteella noin 350.000 euroa. Kunnat saavat käyttää ylijäävän 
valtionosuuden muuhun tarkoitukseen. Työllisyysalueen kulut jaetaan 
perussopimuksen mukaan työttömien työnhakijoiden lukumäärien 
suhteessa. Tasapuolisuuden vuoksi sitä ei voida käyttää muutoskulujen 
korvaamisen osalta, koska saatu valtionosuus on määritelty eri perusteilla 
(20.000+ työvoiman määrään kunnassa perustuva osuus 7,79 
euroa/työllinen ja vastuukunnalle erillisenä eränä 150 000 euroa). 
Käydyissä valmistelukeskusteluissa on päädytty siihen, että muutoskulujen 
korvaaminen tehtäisiin muutoskulujen kattamiseen saatujen 
valtionosuuksien suhteessa. 

  
 Muutoskulujen korvaamisesta on laadittu sopimus, jonka kunnat 

käsittelevät omien hallintosääntöjensä mukaisesti. Kyseessä yleiskatteisen 
valtionosuuden käyttöä koskeva sopimus. 
 

 Valmistelijan ehdotus: 
  
 Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan sopimuksen TE2024-

muutoskulujen korvaamisesta Keski-Pohjanmaalla. 
 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Hillukkala Jukka 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan sopimuksen TE2024-

muutoskulujen korvaamisesta Keski-Pohjanmaalla.  
 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


